PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2019 № 531508 176

ПРОЕКТ
О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение финансовых

расходов Отдела городского хозяйства

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области»

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение финансовых расходов Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от  16.10.2015  № 526 (в редакции постановлений от 21.12.2015 № 759, от 08.02.2017 № 94, от 27.03.2018      № 176, от 14.08.2018 №508, от 02.11.2018 №655), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:
	Сроки реализации

программы
	2016-2021 годы

1.2. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы»
	Объемы и источники финансирования программы
	общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы, составляет 13949,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2016 год – 2279,0 тыс. руб.;

2017 год – 2235,4 тыс. руб.;

2018 год – 2337,2 тыс. руб.;

2019 год – 2366,5 тыс. руб.;

2020 год – 2322,7 тыс. руб.,

2021 год – 2409,0 тыс. руб.,

из них за счет средств бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – бюджета муниципального района) 13935,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2016 год – 2273,2 тыс. рублей;

2017 год – 2235,4 тыс. рублей;

2018 год – 2328,5 тыс. рублей;

2019 год – 2366,5 тыс. рублей;

2020 год – 2322,7 тыс. рублей;

2021 год – 2409,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Смоленской области 14,5 тыс. руб. в том числе по годам реализации:
2016 год – 5,8 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 8,7 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей.

1.2. В разделе Программы «Цели, задачи и целевые показатели Программы» абзац 3 изложить в следующей редакции:
Реализация программы рассчитана на 2016-2021 годы. Выделение отдельных этапов реализации Программы не предусматривается.

1.3. Раздел Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Объем финансового обеспечения реализации Программы за счет средств бюджета муниципального района за весь период ее реализации составляет 13949,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2016 год – 2279,0 тыс. руб.;

2017 год – 2235,4 тыс. руб.;

2018 год – 2337,2 тыс. руб.;

2019 год – 2366,5 тыс. руб.;

2020 год – 2322,7 тыс. руб.;

2021 год – 2409,0 тыс. рублей;

из них за счет средств бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – бюджета муниципального района) 13935,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2016 год – 2273,2 тыс. рублей;

2017 год – 2235,4 тыс. рублей;

2018 год –  2328,5 тыс. рублей;

2019 год –  2366,5 тыс. рублей;

2020 год –  2322,7 тыс. рублей;

2021 год – 2409,0 тыс. рублей;»

за счет средств бюджета Смоленской области 14,5 тыс. руб. в том числе по годам реализации:
2016 год – 5,8 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 8,7 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению исходя из возможности бюджета муниципального района  на 2016-2021 год».
1.3. Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
И. о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Е. Чистенин